РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.02.2016                      с. Верхнепашино                №  12-п
О внесении изменений в постановление администрации Верхнепашинского сельсовета от 08.08.2013г № 84-п «Об утверждении Реестра улично-дорожной сети  Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края»

Во исполнении п. 5 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  на основании  Устава Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Верхнепашинского сельсовета от 08.08.2013г № 84-п «Об утверждении Реестра улично-дорожной сети  Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края», изложив его в редакции согласно приложению.
2. Контроль исполнения данного постановления возложить на главного специалиста администрации Комогорцеву Н.А.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
         Глава сельсовета                                                               П.И. Ефремов
	Приложение
к Постановлению администрации

Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края от _______________ № ______

Реестр  улично-дорожной сети  Верхнепашинского сельсовета
Енисейского района Красноярского края

	№ п/п
	Наименование улицы
	Протяженность улицы, м
	Ширина земляного полотна
	Ширина дорожного покрытия улицы, м
	Тип покрытия
	Площадь покрытия улицы,  м2
	Искусственные сооружения
	Информационно-знаковая информация
	Оценка технического состояния улицы

	трубы
	мосты

	шт.
	п.м.
	материал

(ж/б, металл, дерево) шт.
	шт.
	п.м.
	материал

(ж/б, металл, дерево) шт.
	Местоположение моста, км
	Техническое состояние
	шт.
	Техническое состояние

	1.
	Геофизиков
	650
	9,4
	7
	а/б
	4550
	1
	8
	мет.

	14
	удовлет.
	удовлет.

	2.
	Пролетарская
	730
	9,4
	7
	а/б
	5110
	1
	8
	ж/б

	1
	удовлет.
	удовлет.

	3.
	Комсомольская
	400
	8,4
	7
	гр.
	2800

	3
	удовлет.
	неудовл.

	4.
	Комсомольская
	955
	8,4
	7
	бет. плиты
	6685
	2
	7
	ж/б

	1
	удовлет.
	неудовл.

	5.
	Солнечная
	1100
	8
	6
	гр.
	6600

	удовлет.

	6.
	Ферсмана
	560
	8
	6
	гр.
	3360

	удовлет.

	7.
	Есенина
	450
	10
	7
	гр.
	3150

	удовлет.

	8.
	Северная
	220
	7
	6
	гр.
	1320

	удовлет.

	9.
	пер. Лесной
	250
	7
	6
	гр.
	1500

	удовлет.

	10.
	Усова
	950
	8
	6
	гр.
	5700

	удовлет.

	11.
	Обручева
	430
	8
	6
	гр.
	2580

	удовлет.

	12.
	Маяковского
	150
	5,5
	4,5
	гр.
	675

	удовлет.

	13.
	Нансена
	220
	8
	6
	а/б
	1320
	1
	6,7
	ж/б

	удовлет.

	14.
	Гагарина
	240
	8
	6
	а/б
	1440
	2
	6,1
	ж/б

	2
	удовлет.
	Удовлет.

	15.
	Гагарина
	200
	5,5
	4,5
	гр.
	900
	1
	6,1

	удовлет.
	Удовлет.

	16.
	Школьная
	300
	6,5
	5,5
	гр.
	1650

	удовлет.

	17.
	Строителей
	450
	8
	6
	а/б
	2700
	1
	6,1
	ж/б

	неудовл.

	18.
	Рабочая
	1060
	7
	6
	гр.,
	6360
	4
	7,5
	ж/б

	2
	удовлет.
	Удовлет.

	19.
	Рабочая
	320
	9
	7
	бетон.
	2240

	удовлет

	20.
	Калинина
	150
	7
	6
	гр.
	900

	удовлет.

	21.
	Свердлова
	800
	8
	6
	гр.
	4800

	неудовл.

	22.
	Заречная
	1600
	8
	6
	гр.
	9600

	неудовл.

	23.
	пер. Советский-1
	200
	5,5
	4,5
	грунт.
	900

	неудовл.

	24.
	пер. Советский-2
	200
	3,9
	2,9
	грунт.
	580

	неудовл.

	25.
	Зеленая
	175
	7
	6
	гр.
	1050

	удовлет.

	26.
	Новая
	190
	9
	6
	гр.
	1140

	удовлет.

	27.
	Геологическая
	670
	8
	6
	гр.
	4020

	1
	удовлет.
	Удовлет.

	28.
	Дорожная
	470
	7
	6
	гр.
	2820

	неудовл.

	29.
	Таежная
	400
	7
	6
	гр.
	2400

	удовлет.

	30.
	Енисейская
	540
	9
	6
	гр.
	3240

	1
	удовлет.
	Удовлет.

	31.
	Вавилова
	2100
	10
	7
	гр.
	14700

	2
	удовлет.
	Неудовл.

	32.
	Пионерская
	450
	7
	6
	грунт.
	2700

	неудовл.

	33.
	Юбилейная
	620
	8
	6
	гр.
	3720

	1
	удовлет.
	Неудовл.

	34.
	Набережная
	690
	7
	6
	гр.
	4140

	удовлет.

	35.
	Переулок- 1
	80
	5,7
	4,7
	гр.
	376

	удовлет.

	36.
	Переулок- 2
	100
	4,7
	3,7
	гр.
	370

	неудовл.

	37.
	Лермонтова
	310
	8
	6
	гр.
	1860

	неудовл.

	38.
	Павлова
	540
	9
	6
	гр.
	3240

	1
	удовлет.
	Неудовл.

	39.
	Полевая
	500
	9
	6
	гр.
	3000

	удовлет.

	40.
	Суворова
	740
	8
	6
	гр.
	4440

	1
	удовлет.
	удовлет.

	41.
	Советская
	1200
	7
	6
	а/б
	7200

	удовлет.

	42.
	Гидрогеологов
	100
	7
	6
	гр.
	600

	удовлет.

	43.
	Новоселов
	400
	7
	6
	гр.
	2400

	удовлет.

	44.
	Подсобная
	500
	7
	6
	гр.
	3000

	неудовл.

	45.
	Молодежная
	400
	10
	7
	грунт.
	2800

	неудовл.

	46.
	Спортивная
	1250
	10
	7
	грунт.
	8750

	неудовл.

	47.
	Трактовая
	1100
	8
	6
	гр.
	6600

	1
	удовлет.
	удовлет.

	48.
	Центральная
	500
	9
	7
	а/б
	10150

	1
	удовлет.
	неудовл.

	49.
	Центральная
	950
	9
	7
	Гр.
	8550

	1

	удовлет

	50.
	Лубнева
	255
	8
	6
	гр.
	1530

	удовлет.

	51.
	пер. Молодежный
	495
	7
	6
	грунт.
	2970

	неудовл.

	52.
	Речная
	1130
	9
	7
	гр.
	7910

	неудовл.

	53.
	Луговая
	900
	8
	6
	грунт.
	5400

	неудовл.

	54.
	Рабочая
	300
	9
	7
	а/б
	2100

	удовлет.

	55.
	Набережная
	900
	8
	7
	гр.
	6300

	удовлет.

	56.
	Лесная
	300
	7
	6
	гр.
	1800

	удовлет.

	57.
	Зеленая
	330
	7
	6
	гр.
	1980

	удовлет.

	58.
	пер. Солнечный
	250
	7
	6
	гр.
	1500

	удовлет.

	Всего по сельсовету
	32420

	205326